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Milicz, 24.06.2013 r.

Numer postępowania: MCM/WSM/ZP12/2013
WYKONAWCY

Dotyczy: 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i staplerów dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1: Dotyczy:  Pakiet nr 1, pozycja 12, 17
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 12 i 17 do osobnego zadania. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydzieli pozycje 12 i 17 z pakietu nr 1do osobnego pakietu nr 1A, który Zamawiający zamieścił na stronie w zmienionym załączniku Nr 2.

PYTANIE NR 2: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 2
Prosimy o dopuszczenie kompresów włókninowych jałowych pakowanych a’1szt z przeliczeniem podanych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na o dopuszczenie kompresów włókninowych jałowych pakowanych a’1szt z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 3: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 4-5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 4 i 5 do osobnego zadania. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydzieli pozycje 4 i 5 z pakietu nr 7do osobnego pakietu nr 7A, który Zamawiający zamieścił na stronie w zmienionym załączniku Nr 2.
PYTANIE NR 4: Dotyczy Pakiet nr 7, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową jałową w rozm. 50 x 70cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści serwetę włókninową jałową w rozm. 50 x 70cm.
PYTANIE NR 5: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 14
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 45x45cm z otworem ø6cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 45x45cm z otworem ø6cm.
PYTANIE NR 6: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem ø 7cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści serwety jałowej w rozm. 50x75 cm z otworem ø 7cm.
PYTANIE NR 7: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem w rozm. 6x8cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem w rozm. 6x8cm.
PYTANIE NR 8: Dotyczy:  Pakiet nr 7, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 75x90 cm z otworem ø 7cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści serwety jałowej w rozm. 75x90 cm z otworem ø 7cm.

PYTANIE NR 9: Dotyczy:  Pakiet nr 7, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 75x90 cm z otworem w rozm. 6x8cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści serwety jałowej w rozm. 75x90 cm z otworem w rozm. 6x8cm.
PYTANIE NR 10: Dotyczy:  Pakiet nr 7, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem ø 7cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem ø 7cm.
PYTANIE NR 11: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 16
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową w rozm. 50x75 cm z otworem w rozm. 6x8cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuści  serwety jałowej w rozm. 50x75 cm z otworem w rozm. 6x8cm.
PYTANIE NR 12: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 18-19
Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy w kolorze cielistym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuści przylepca tkaninowego w kolorze cielistym.
PYTANIE NR 13: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 18-19
Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy o długości 9,14m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy o długości 9,14m z przeliczeniem ilości.
PYTANIE NR 14: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 25
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 6x8cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści opatrunek w rozm. 6x8cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ.
PYTANIE NR 15: Dotyczy: Pakiet nr 7, pozycja 25
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’100szt z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 16: Dotyczy: Pakiet nr 8, pozycja 1-6
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z wkładem chłonnym. Część samoprzylepna wykonana z hydrofobowej włókniny. Mikropory w strukturze włókniny - zapewniają odpowiedni współczynnik paroprzepuszczalności, dzięki czemu zachodzi prawidłowa wymiana gazowa między opatrunkiem a skórą. Wkład chłonny wykonany z wiskozy (80%) i  poliestru (20%), powleczony siateczką z polietylenu dzięki czemu zapobiega przywieraniu wkładu do rany i ułatwia usunięcie opatrunku.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z wkładem chłonnym, z częścią samoprzylepną wykonaną z hydrofobowej włókniny.
PYTANIE NR 17: Dotyczy: Pakiet nr 8, pozycja 1-2
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’30szt z przeliczeniem podanych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’30szt z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 18: Dotyczy: Pakiet nr 8, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’100szt z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści opatrunek pakowany pojedynczo w opakowaniu zbiorczym a’100szt z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 19: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 4-6
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 100%, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o rozciągliwości min. 100%, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.
PYTANIE NR 20: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 7-10
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa wykonaną z włókien poliamidowych 79% i włókien elastanu 21%?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową w formie rękawa wykonaną z włókien poliamidowych 79% i włókien elastanu 21%.
PYTANIE NR 21: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 7-10
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 7mb w stanie spoczynku z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową o długości 7mb w stanie spoczynku z przeliczeniem podanych ilości.

PYTANIE NR 22: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 11-13
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4metrów z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4metrów z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 23: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 11-13
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 8-12 minut?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 8-12 minut.
PYTANIE NR 24: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 14-16
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3metrów z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3metrów z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 25: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 14-16
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut.
PYTANIE NR 26: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 17-19
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji nr 17-19 do osobnego zadania jako osobnej grupy asortymentowej. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydzieli pozycje nr 17-19 z pakietu nr 9 do osobnego pakietu nr 9A, który Zamawiający zamieścił na stronie w zmienionym załączniku Nr 2.

PYTANIE NR 27: Dotyczy: Pakiet nr 9, pozycja 17-19
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe w kolorze białym o długości 3 metrów z przeliczeniem podanych ilośći?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuści opaski gipsowej w kolorze białym o długości 3 metrów z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 28: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe niejałowe 13nitkowe, 8 warstwowe?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuści kompresów gazowych niejałowych 13nitkowych, 8 warstwowych.
PYTANIE NR 29: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści serwety gazowe w opakowaniu a’20szt z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 30: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe niejałowe z nitką i tasiemką RTG 17 nitkowe 6 warstwowe 45x45cm?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuści serwety gazowe niejałowe z nitką i tasiemką RTG 17 nitkowe 6 warstwowe 45x45cm.
PYTANIE NR 31: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 9-10, 22-26
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie setonów do osobnego zadania jako osobnej grupy asortymentowej. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wydzieli setony (pozycja 9-10, 22-26) z pakietu nr 10 do osobnego pakietu nr 10A, który Zamawiający zamieścił na stronie w poprawionym załączniku Nr 2.

PYTANIE NR 32: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 12, 16, 17
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 12, 16, 17 do osobnego zadania jako osobnej grupy asortymentowej. Zwiększy to grono wykonawców mogących przystąpić do postępowania a co za tym idzie pozwoli Państwu na lepszy wybór najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający wydzieli pozycje 12, 16, 17 z pakietu nr 10 do osobnego pakietu nr 10B, który Zamawiający zamieścił na stronie w zmienionym załączniku Nr 2.

PYTANIE NR 33: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 16, 17
Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuści kompresów gazowych w opakowaniu a’10szt z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 34: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową pakowaną a’2 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuści serwety jałowej pakowanej a’2 szt z przeliczeniem podanych ilości.
PYTANIE NR 35: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 18
Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową 17 nitkową 4 warstwową?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuści serwety jałowej 17 nitkowej 4 warstwowej.
PYTANIE NR 36: Dotyczy: Pakiet nr 10, pozycja 18, 20, 21
Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną jałową pakowaną a’5 szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający nie dopuści serwety operacyjnej jałowej pakowanej a’5 szt z przeliczeniem podanych ilości.
Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 01.07.2013 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.
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